

Årsredovisning för

Myquest AB

556778-1397

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Myquest AB, 556778-1397, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Omsättningen för 2024 sjönk något pga transformationen inom flygbranschen där mer fokus läggs på direkta API-kopplingar mellan flygbolag och reseåterförsäljare. Myquest fortsätter att bistå med utvecklingsresurser och kritisk kompetens åt dotterbolaget Traveknowledgy AB (556943-2387) som utvecklar branschledande och affärskritiska automatiseringslösningar för resebranschen inom flygsegment. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett under året.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	15 599 998	20 399 997	17 399 996	2 430 586
Resultat efter finansiella poster	13 121 434	17 803 319	15 012 603	1 875 618
Soliditet %	85	77	76	71

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	7 340 822	10 559 979
Utdelning		-2 000 000	
Balanseras i ny räkning		10 559 979	-10 559 979
Årets resultat			7 672 456
Belopp vid årets utgång	100 000	15 900 801	7 672 456

Resultatdisposition

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
	2024-01-01- 2024-12-31
Balanserat resultat	15 900 801
Årets resultat	7 672 456
Summa	23 573 257

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2024-01-01- 2024-12-31
Utdelning	12 000 000
Balanseras i ny räkning	11 573 257
Summa	23 573 257

Resultaträkning

Belopp i kr

	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		15 599 998	20 399 997
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		15 599 998	20 399 997
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 416 764	-1 099 228
Personalkostnader	2	-1 595 037	-1 586 305
Summa rörelsekostnader		-3 011 801	-2 685 533
Rörelseresultat		12 588 197	17 714 464
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		645 200	100 078
Räntekostnader och liknande resultatposter		-111 963	-11 223
Summa finansiella poster		533 237	88 855
Resultat efter finansiella poster		13 121 434	17 803 319
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-3 367 725	-4 476 725
Summa bokslutsdispositioner		-3 367 725	-4 476 725
Resultat före skatt		9 753 709	13 326 594
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 081 253	-2 766 615
Årets resultat		7 672 456	10 559 979

Balansräkning

Belopp i kr

	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	50 000	35 000
Andra långfristiga fordringar	4	14 000 000	4 000 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		14 050 000	4 035 000
Summa anläggningstillgångar		14 050 000	4 035 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		12 000 000	17 925 000
Övriga fordringar		6 503 792	-
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		474 068	-
Summa kortfristiga fordringar		18 977 860	17 925 000
Kassa och bank			
Kassa och bank		6 646 001	11 095 254
Summa kassa och bank		6 646 001	11 095 254
Summa omsättningstillgångar		25 623 861	29 020 254
SUMMA TILLGÅNGAR		39 673 861	33 055 254

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

15 900 801

7 340 822

Årets resultat

7 672 456

10 559 979

Summa fritt eget kapital

23 573 257

17 900 801

Summa eget kapital

23 673 257

18 000 801

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

12 605 338

9 237 613

Summa obeskattade reserver

12 605 338

9 237 613

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

-

7 213

Skatteskulder

2 188 714

4 589 026

Övriga skulder

1 079 847

1 093 897

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

126 705

126 704

Summa kortfristiga skulder

3 395 266

5 816 840

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

39 673 861

33 055 254

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag. Intäkterna har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöra bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	35 000	35 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	15 000	
Utgående anskaffningsvärden	50 000	35 000
Redovisat värde	50 000	35 000

Innehav av andelar i koncernföretag

Uppgifter om dotterföretagen

Dotterföretag	Organisationsnummer	Säte
Traveknowledgy AB	556943-2387	Stockholm

Innehav av andelar i koncernföretag

Dotterföretag	Antal andelar	Eget kapital	Årets vinst/förlust	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Redovisat värde
Traveknowledgy AB	100	17 818 198	4 109 032	100	100	50 000

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 000 000	2 000 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Årets anskaffning	10 000 000	2 000 000
Utgående anskaffningsvärden	14 000 000	4 000 000
Redovisat värde	14 000 000	4 000 000

Underskrifter

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

Maxim Sevastianov
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

Matthias Vidh
Godkänd revisor FAR



Document history

COMPLETED BY ALL:
17.04.2025 13:03

SENT BY OWNER:
Joel Johansson • 17.04.2025 10:51

DOCUMENT ID:
BkEN-rR01l

ENVELOPE ID:
HkmEWH00kg-BkEN-rR01l

DOCUMENT NAME:
ÅrsredovisningMyquest2024.pdf
8 pages

🕒 Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (GET)	METHOD	DETAILS
MAXIM SEVASTIANOV maxim.sevastianov@trava.co	✍️ Signed Authenticated	17.04.2025 12:10 17.04.2025 12:10	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1976/09/09) IP: 94.191.136.146
MATTHIAS VIDH matthias.vidh@bakertilly.se	✍️ Signed Authenticated	17.04.2025 13:03 17.04.2025 13:02	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1970/12/15) IP: 81.234.31.119

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

📄 Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PDF
PAdES
sealed
